富士中容量UPS
UPS6100D-3シリーズ
26A1-J-0034
全国サービスネットワーク
北
海
道
中

 ◯ ◯ ◯
 × × ◯
 × ◯ ×
 ◯ ◯ ◯
 ◯ ◯ ◯
 ◯ ◯ ◯
 × ◯ ×
 × ◯ ×
注：◯ 対応 ×対応不可　＊：国土交通省大臣官房官庁営繕部監修「公共建築工事標準化仕様」
標準入出力盤（スコットトランスなし）
標準入出力盤
標準バッテリ盤
標準入出力盤
システム容量〔kVA〕 型式  装置容量 配線用遮断器容量
    MCCBU MCCBC MCCBR MCCBB
10 UPS6100D-BCX010　 10kVA 50AF/50AT － 50AF/50AT 50AF/50AT
15 UPS6100D-BCX015 15kVA 100AF/75AT － 100AF/75AT 100AF/75AT
20 UPS6100D-BCX020 20kVA 100AF/75AT － 100AF/75AT 100AF/75AT
30 UPS6100D-BCX030 30kVA 250AF/125AT 100AF/100AT 100AF/100AT 100AF/100AT
40 UPS6100D-BCX040 40kVA 250AF/175AT 250AF/175AT 250AF/175AT 250AF/175AT
50 UPS6100D-BCX050 50kVA 250AF/175AT 250AF/175AT 250AF/175AT 250AF/175AT
■ 仕様
■ 単機システム
30～50kVA10～20kVA
※1系統入力のためMCCBCはなし

050：50kVA
PL
MCCBU
標準入出力盤
UPS
MCCBR
MCCBB
MCCB63
MCCB62
MCCB61
MCCB51
MCCB52
MCCB53
型式 装置容量 配線用遮断器容量
  MCCBU MCCBR MCCBB
UPS6100D-BCT010 10kVA 50AF/50AT 50AF/50AT 50AF/50AT
UPS6100D-BCT015 15kVA 100AF/75AT 100AF/75AT 100AF/75AT
UPS6100D-BCT020 20kVA 100AF/75AT 100AF/75AT 100AF/75AT
■ 仕様
■ システム構成
10～20kVA
標準入出力盤（スコットトランスあり）